MUNICIPIO DE TULTITLAN 0007

Cuenta Publica 2022
Estado de Flujos de Efectivo
(Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Importe 2022 (4) [ Importe 2021 (4) 1

[ Concepto (3)
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen (5)
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales

Incremento /Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

245,118,378.41
74,359,289.20

17,509,911.78
-17,371,027.03

6,757,191.58 3,983,437.02
21,785,240.22 6,248,418.97
14,106,099.28 4,159,894.97

6,254,466.90 -16,595,020.93

127,644,131.90 36,051,236.08

-5,788,040.67 1,032,972.70

131,314,731.10
15,521,677.09

125,146,878.67
18,143,294.12

8,411,754.91 -11,658,048.59
110,638,683.97 -152,866.45
6,996,134.19 11,753,196.25
18,003,129.82 600,081.97
-37,046,118.34 115,250,690.83

119,971,499.74 -113,804,819.32

50,386,207.02 220,002,186.84

157,140,5632.02

62,861,654.82
106,430,202.11
55,000,000.00
24,694,305.59
26,735,896.52
113,571,984.73

50,386,207.02
314,187,980.17
191,312,786.86
59,5619,164.51
63,356,028.80
-263,801,773.15

311,825,204.65 7,333,097.23

7,333,097.23
70,542,076.01

311,825,204.65
36,647,552.27

70,542,076.01
-63,208,978.78

36,647,552.27
275,177,652.38
131,347,378.97 -63,441,813.37

224,784,994.00
356,132,372.97

288,226,807.37
224,784,994.00
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